1

证券代码：002670         证券简称：国盛金控        公告编号：2022-082

国盛金融控股集团股份有限公司

关于中国证监会核准国盛证券恢复正常经营事项的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确和完整，没有虚假

记载、误导性陈述或重大遗漏。

经国盛金融控股集团股份有限公司（下称公司）子公司国盛证券有限责任公

司（下称国盛证券）申请，中国证监会于 2022 年 12 月 30 日核准国盛证券恢复

正常经营。

公司将督促国盛证券按照要求，持续完善公司治理及各项风险管理与内控制

度，合规稳健运行。

特此公告

国盛金融控股集团股份有限公司董事会

二〇二二年十二月三十日